
2030

2
0
3
1

2
0
3
2

2033

2
045

2
03

9

2
063

2
0
62

2046

1840

2
7
12
/
1

2030

2033

2
0
3
2

Výškový systém: BpvSouřadný systém: JTSK

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Ing. Yvona LacinováHIP: 

Název výkresu:

DPS

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

1:1000

1xA4

12/2023

143/2023

04j

Zpracovatel části PD:

email: info@atregia.cz

Vážného 10, 621 00 Brno
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

email: obec@bezmerov.cz, tel.: +420 573 362 065

Bezměrov 155, 767 01 Kroměříž
 Obec BezměrovInvestor:

v k.ú. Bezměrov
Založení vybraných krajinných prvků 

Situace návrhu IP 61

Vedení sítí technické infrastruktury

vedení VN (EG.D)

Legenda:

Oplocení výsadeb

Řady pro výsadby dřevin

LV/10 Zkratka navrženého taxonu/počet kusů

A Označení oplocenky

Navržený krajinný trávník snášející sešlap a mulčování

Hranice řešeného území

Hranice parcel KN

Číslo parcely KN6244

Hranice katastrálního území

Navrhované vzrostlé stromy

Druhová specifikace výsadeb:

2029

Navržené plochy mulčované

R
h
/1
0

C
/1
0

S
w
/2
0

P
s/
2
0

R
h
/1
0

C
/1
0

4,7

15,0

5,0

20,0

20,0

10,0

5,0

20,0

5,0

25,0

5,0

10,0

10,0

10,0

10,0

15,0

20,0

10,0

20,0

5,0

10,0

10,0

8,0

27,5

20,0

20,0

20,0

30,0

10,0

10,0

10,0

5,0

20,0

10,0

20,0

5,0

15,0

30,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

5,0

20,0

50,0

20,0

10,0

20,0

10,0

10,0

10,0

30,0

5,0

10,0

10,0

5,0

20,0

28,0

8
,5

5
,0

1
5
,0

5
,0

2
0
,0

5
,0

1
0
,0

1
0
,0

5
,0

2
5
,0

5
,0

1
5
,0

5
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

2
0
,0

5
,0

2
5
,0

5
,0

3
0
,0

5
,0

1
0
,0

1
2
,5

7
,0

2
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

2
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

6
,0

2
0
,0

4
,0

2
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

1
0
,0

4,0

1,2

1,5

1,2

4,0

3,0

1,0

1,2

1,5

1,2

4,0

Tc

Ac

Ac

Pa

Ac

Ac

Ac

Py

Pa

Q
p

Q
p

Ac

Ac
Tc

R
h
/1
0

C
/1
0

S
w
/2
0

P
s/
2
0

R
h
/1
0

C
/1
0


